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Perfum w Olejku Rani Sandal
(Sandałowe) 8ml.

Cena 20.00 zł

Opis produktu
 Olejek o klasycznym zapachu drzewa sandałowego. Bardzo subtelny! Nie obciąża, łagodnie wprowadza w zapachy orientu.
Przyjemny, delikatny, roślinno-korzenny. Szlachetne i luksusowe połączenie orientalnych nut zapachowych uspokaja, a
jednocześnie dodaje siły i pewności siebie. Aromaterapeutyczne działanie zapachu drzewa sandałowego sprawi, że poczujesz
jak nowa energia ogarnia Twoje ciało. Drzewo sandałowe to niezwykły, energetyzujący, mocny, aromatyczny zapach z lekko
korzenną nutą. Szlachetne i luksusowe połączenie orientalnych nut zapachowych uspokaja, a jednocześnie dodaje siły i
pewności siebie. Aromaterapeutyczne działanie zapachu drzewa sandałowego sprawi, że poczujesz jak nowa energia ogarnia
Twoje ciało. Długo utrzymujące się perfumy w olejku wykonane z naturalnych składników. Perfumy sprzedawane są w
buteleczce z wygodnym aplikatorem w formie roll-on'u. Małe opakowanie to dodatkowy atut, zmieści się w małej torebce,
kieszeni, saszetce.   

Sposób użycia:

Szczególnie polecane jest naniesienie olejku na tzw. miejsca pulsujące,które wzmagają uwalnianie się nut zapachowych:
nadgarstki, zagięcia łokci, strefy znajdujące się za uszami, kark, skronie. 

Do użytku zewnętrznego.

Ten zapach można zaliczyć do zapachów unisex (dla kobiet i mężczyzn).

Skład: Skoncentrowany olejek perfumowany

PERFUMY W OLEJKU

Oryginalne perfumy w olejku wykonane  między innymi ze składników roślinnych. Produkowane od wielu lat w Indiach,
cenione na całym świecie , wolne od alkoholu.

Perfumy w buteleczce z wygodnym aplikatorem w formie roll-on'u. Idealnie sprawdzą się w podróży i każdej innej sytuacji, gdy
szybko chcemy pokryć nasze ciało nutą ulubionego zapachu. Perfumy nie zawierają alkoholu, dzięki czemu nie wysuszają
skóry.

 Przeważnie produkowane są wyłącznie z naturalnych składników roślinnych (z kwiatów, ziół, drewna), przez destylację parą
wodną lub macerowanie w oleju roślinnym.

Perfumy w olejku są mocno skoncentrowane, wystarczy użyć niewielkiej ilości.
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